
UCHWAŁA NR III/14/2024 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz § 73 ust. 1 Statutu Gminy Miasta Raciąż 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/302/2022 Rady Miejskiej w Raciążu dnia  

28 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Gminy Miasta Raciąż uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wybiera się radnego Huberta Mazurowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Raciążu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Joanna Cieślak 

 
 


